









S/S „Soldek” zdał egzamin wśród sztormów na pełnym morzu

Pierwszy z serii rudowęglowców, parowiec s/s „Soldek”, zbudowany przez polskiego robotnika i technika...

Według słów kapitana statku, Rybiańskiego, nowoczesny piękny s/s „Soldek” wzbudził wielkie zainteresowanie w portach zagranicznych.

Na apel Jana Walaszczyka

Dalsze zobowiązania oszczędnościowe

Coraz więcej fabryk woj. krakowskiego podejmuje w odpowiedzi na apel Hajduckiego Zjednoczenia Hutniczego i Jana Walaszczyka...

Narada w ZSCH

24 bm. rozpoczęła się w Warszawie 2-dniowa narada prezesa, sekretarzy oraz kierowników wydziałów...

Elektryczność w 100 wsiach w woj. olsztyńskim

W ciągu r. b. zelektryfikowanych będzie w woj. olsztyńskim 70 wsi. Dotychczas energię elektryczną otrzymało 30 wsi...

Konkurs na nowelę-scenariusz filmowy

P. P. „Film Polski” ogłosiło konkurs na nowelę-scenariusz filmowy o współczesnej problematyce polskiej.

Konkurs na nowelę-scenariusz filmowy

Rodzaj literacki (dramat, udrumiatyzowany reportaż, komedia, widowisko muzyczne itp.) pozostawia się do wyboru autora.

Każdy zaproszony autor po złożeniu pracy otrzyma honorarium w wysokości 70.000 zł.

Wyniki ocen nadesłanych prac konkursowych jury przyzna autorom po 200.000 zł.

6 najnowszych zdobyczy techniki. TRANSPORTU i ŁĄCZNOŚCI. CZASOPISMA RADZIECKIE

Szeroki zasięg działalności TPMSW

Wybitny udział Tow. Przyjaciół Młodzieży Szkół Wyższych w naszej Ankiecie - Konkursie „Kim chciałbyś zostać po ukończeniu szkoły?”...

Cyfra same mówią za siebie. 90 milionów zł. wysygnowanych w roku 1949 na utrzymanie i kształcenie studentów...

Czyn kongresowy ks. Nidermana przed zjednoczeniem Stronnictwa Ludowego

Godny podkreślenia Czyn Kongresowy dla uczczenia jedności ruchu ludowego podjął ks. Alfons Niderman...

List robotników niemieckich do polskich włóknarzy

Robotnicy zakładów dziewiarskich w Gera w Turynii (wschodnie Niemcy) nadesłali do robotników Państw Zakł. Przem. Włókiennego im. L. Waryńskiego...

Odpowiedzi prawnika

P. Ciegłewiczowa - Warszawa. W związku z możliwością otrzymania niezłej posady musi Pani przedstawić świadectwo maternalskie...

SPORT i WYCHOWANIE FIZYCZNE

O nowe oblicze ideowe kultury fizycznej walczyć będą dziennikarze sportowi i Zjazd Prasy Sportowej

W czwartek, 24 bm., odbył się w Warszawie, pierwszy po wojnie Ogólnopolski Zjazd Prasy Sportowej.

Dziennikarze sportowi do Marszałka Rokossowskiego

Dziennikarze sportowi zebrani na I Zjeździe Prasy Sportowej wystąpili do Marszałka Rokossowskiego depeszą następującej treści:

Nowe władze Klubu Sprawozdawców i Publicystów Sportowych

Zjazd wybrał władze Ogólnopolskiego Klubu Sprawozdawców i Publicystów Sportowych w następującym składzie:

Prezes - red. Gołbiewski (Trybuna Ludu), wiceprezesa - red. Kaczmarek (Sport) i red. Aleksandrowicz (Kurier Codzienny)...

Zakłady Chemiczne w Oświęcimiu poszukują

- 1 INŻYNIERA ELEKTRYKA RUCHOWEGO, 2 TECHNIKÓW ELEKTRYKÓW RUCHOWYCH, 3 MISTRZÓW ELEKTRYKÓW ZMIANOWYCH...

Wynagrodzenie według umowy zbiorowej. Zgłoszenia wraz z opisami dokumentów przyjmuje Dział Personalny Zakładów Chemicznych w Oświęcimiu.

Urząd Wojewódzki Olsztyński przetarg nieograniczony

Table with columns for car models (Opel-Super, Pengeot, Adler, Hanomag, Hanza, Opel P.4) and their prices.

Zjednoczone Zakłady Materiałów Ogniotrwałych zatrudnią

INSPEKTORÓW KONTROLI FINANSOWEJ, POMOCCNIKÓW INSPEKTORÓW KONTROLI FINANSOWEJ, KSIĘGOWYCH - BILANSTÓW, KONTOKORENCYSTÓW.

Doniosłe wyjaśnienia Min. Adm. Publ. o wymiarze podatku od nieruchomości

W związku z tym, że niektóre zarządy miejskie wymierzają podatek od nieruchomości, obciążając osobno budynek oraz placę pod budynkiem...

Z sądów

Wyroki na „volksdeutschta”

Sąd Apelacyjny w Warszawie skazał Leona Mulconę za to, że przyjął w roku 1939 t.zw. volks-listę, był członkiem oddziałów szturmowych...

Granatowy policjant skazany na śmierć

Sąd Apelacyjny w Warszawie skazał na śmierć b. plutonowego policji granatowej w Łukowie, Edwarda Wagnera...

Skazanie konfidenta gestapo

Sąd Apelacyjny w Warszawie skazał na śmierć Henryka Racinowskiego za to, że brał czynny udział w zabójstwie ukrywających się jeńców...

Kara więzienia za nadużycia przy rozdziale artykułów dla kolejarzy

Wyrokiem sądu skazani zostali Marian Majewski na 8 lat więzienia, Marian Moderski na 3 lata, Stefan Bezruczka na 2 lata...

Czytajcie Sport i Wczasy

Wojewoda Warszawski

podaje do wiadomości, że orzekł zmianę nazwiska: Tajchbaum Andrzej, urodzonego 3 listopada 1898 r., na nazwisko Kostrzewa.

OGŁOSZENIA DROBNE. UNIEWAŻNIENIA I ZGUBY. Skradziono kartę RKU, kartę rozpoznawczą na nazwisko Traczyk Władysław...

OGŁOSZENIA DROBNE. Zgubiono legitymację Związku Zawodowego Metalowców na nazwisko Kacprzak Witolda. Zgubiono legitymację szkolną Wallynko Barbara...

